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Stundensétze (exkl. MWST)

Mandatsleiter
Abschluss der Jahresrechnung.
Steuer- und Unternehmensberatung.

Treuhand-Sachbearbeiter

Qualifizierte Buchfiihrungsarbeiten wie
Mehrwertsteuer-Abrechnungen usw.
Lohnadministration.

Steuererklarungen erfassen.

Qualifizierter Sachbearbeiter
Allgemeine Buchfiihrungsarbeiten.
Korrespondenz.

Pauschalen (pro Kalenderjahr)
Firmendomizil

Geschaftsfiihrer/Direktor GmbH
Verwaltungsrat/Direktor AG
Telefonnummer separat

Telefonnummer Aufschaltung (Einmalig)

wieser

Preise in CHF
198

132

99

1'100
3200
5'400
240
300





