

Stundensätze (exkl. MWST)

	Preise in CHF
Mandatsleiter	198
Abschluss der Jahresrechnung.	
Steuer- und Unternehmensberatung.	
Treuhand-Sachbearbeiter	132
Qualifizierte Buchführungsarbeiten wie	
Mehrwertsteuer-Abrechnungen usw.	
Lohnadministration.	
Steuererklärungen erfassen.	
Qualifizierter Sachbearbeiter	99
Allgemeine Buchführungsarbeiten.	
Korrespondenz.	
Pauschalen (pro Kalenderjahr)	
Firmendomizil	1'100
Geschäftsführer/Direktor GmbH	3'200
Verwaltungsrat/Direktor AG	5'400
Telefonnummer separat	240
Telefonnummer Aufschaltung (Einmalig)	300